
Rámcová smlouva o uzavírání kupních smluv
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

společnost
SMERO, spol. S r.o.
IČ 255 27 886
DIČ CZ25527886
se sídlem Rajhrad, odbojářů 695, psč 664 61
zastoupena Tomáš Balog, obchodní ředitel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíle C, vložce 30553
(dále jen ,,prodávající")

a

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
IČ 00837385
DIČ CZ00837385
se sídlem J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
zastoupena Ing. Petra Fialová, ředitelka
zapsaná v obchodním rejstříku škol
(dále jen ,,kupující")

(společně také jako ,,smluvní strany")

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku tuto:

rámcovou kupní smlouvu
(dále také jako ,,smlouva")

článek 1 - Základní ustanovení

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujkímu dle jednotlivých
objednávek zboží a závazek kupujÍcÍho zboží odebrat a uhradit kupní cenu.

2. Kupující prohlašuje, že je způsobilý plnit své závazky z titulu této smlouvy a smluv na jejím základě
uzavřených (dále jen dílčí smlouvy).

Článek 2 - Předmět smlouvy

K K

název zboží počet ks cena/ks Celkem bez DPH
Univerzálnítekuté mýdlo 5,0 l, různé druhy 29 57 1 653,00 KČ
Savo 11 228 17 3 876,00 KČ
Indulona modrá 54 26 1 404,00 KČ
Aviril - krém na ruce s glycerínem 10 22 220,00 KČ
Ajax na podlahy, různé druhy 205 25 5 125,00 KČ
Fixinela 250 21,5 5 375,00 KČ
Cif krém 35 26 910,00 KČ
Pulirapid 0,751 120 43,7 5 244,00 KČ
Domestos 0,75 l 40 25 1 000,00 KČ
Jar na nádobí 0,9 l 215 33 7 095,00 KČ
Bref 0,751 70 29 2 030,00 KČ

Dodávka čistících a hygienických prostředků Dřo rok 2018.



Kyselina solná 22 22,5 495,00 KČ
jumbo toaletní papír pr. 260 mm 300 18,5 5 550,00 KČ
Papírové ručníky ZZ jednovrstvé 250 ks/balení 940 11,15 10 481,00 KČ
Sáčky do odpadkových košů 60 l, 30 ks/role 60 18 1 080,00 KČ
Pytle na odpad 110 I, 60 mer, 20 ks/role 65 55 3 575,00 Kč
ToaletnI jednovrstvý papír - rol. 1600 2,2 3 520,00 KČ
Clin - čistič oken 50 29 1 450,00 Kč
Hydroxid sodný 4 37 148,00 kč
Mr, Proper 48 29 1 392,00 KČ
Pronto sprej 20 52 1 040,00 kč
Real 11, různé druhy 110 48 5 280,00 KČ
Savo proti plísni 5 46 230,00 KČ
Utěrka švédská 70 6,9 483,00 KČ
Houbička na nádobí- 10 ks v balení 7 8 56,00 KČ
Sanytol 11 20 75 1 500,00 KČ
Cif Power- Shine koupelna 60 44 2 640,® KČ
Hotelové mýdlo 500 3,8 1 900,00 kč
Prášek na praní bar. prádla -4,5 kg 6 50 300,00 KČ

Zboží je možné dodávat v jiném obsahu než je stanoveno poptávkou, při zachování přepočtové ceny za dané
množství objemu v poptávce vyjma protředků: Jar, Domestos, Bref a Pulirapid.

článek 3 - Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je za podmínek této smlouvy povinen na základě dílčích smluv odevzdat kupujícímu jím
objednané věci a umožnit mu nabýt vlastnické právo k těmto věcem.

2. Kupující je povinen objednané věci řádně převzít, což písemně potvrdí na dodacím listu, a včas za něj zaplatit
kupní cenu, v dohodnuté výši a měně, a to za podmínek této smlouvy.

článek 4 - Splnění kupní smlouvy, stavění lhůt

1. Závazky z dílčích smluv zanikají splněním, dohodou účastníků nebo ze zákona.
2. V okamžiku počátku prodlení kupujícího se splněním jakéhokoliv závazku z titulu této smlouvy či dílčích

smluv se staví běh veškerých lhůt, které má prodávající pro plnění závazků z titulu této smlouvy či dílčích
smluv. Po zániku prodlení kupujícího pokračují lhůty pro plnění závazků prodávajícího dále v běhu.

článek 5 - Cenové a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu je určena na základě
cenové nabídky ze dne 12. 2. 2018 předložené kupujícímu, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním
případě jinak, přičemž k ní bude připočtena příslušná DPH. Kupní cena je sjednána do konce roku 2018.

2. V kupní ceně není zahrnuto příslušné DPH. Případné náklady za dopravu a vyložení věcí je zahrnuto v ceně.
3. Kupní cena je splatná v den, který je uveden na faktuře jako datum splatnosti, jinak 30. dnem ode dne

vystavení faktury.
4. Porušení povinnosti kupujícího (byť i částečně) zaplatit kupní cenu dle této smlouvy je považováno za

podstatné porušení této smlouvy.
5. prodávajÍcÍ si vyhrazuje ke zboží vlastnické právo. KupujÍcÍ se stane vlastníkem zboží okamžikem převzetí zboží.

Nebezpečí Škody na zboží na kupujÍcÍho přechází jeho převzetím.



"~'y

článek 6 - Závěrečná ustanovení

1, Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými
obchodními podmínkami společnosti SMERO, spol. s r.o., IČ: 255 27 886, se sídlem: Rajhrad, odbojářů 695,
PSČ 664 61, které jsou stranám známé, s nimiž souhlasí, a považují je tak za nedílnou součást této smlouvy
(dále jen jako ,,VOP"), a dále pak českým právem.

2, V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo neúčinným, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují nahradit v době co nejkratší neplatné nebo
neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného nebo neúčinného.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně formou dodatku, musí být očíslovány
a podepsány oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich pravé,
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že tak učinily jako osoby
k takovému úkonu oprávněné a způsobilé.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2018 a lze ji zrušit písemně na základě dohody obou smluvních
stran nebo výpovědí. výpovědní lhůta je měsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení,

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst.
2 zákona o registru smluv splní Kupující. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění
zákonné povinnosti je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Kupujícím, která
bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, Číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány
pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

To

Ve

ážnice,
nizace

2 Strážnice
8 307 361

za kupujícího
Ing. Petra Fialová, ředitelka

21


